
令和 5 年１１月吉日 

 

各   位 

北海道印刷関連業協議会 

会 長   岸   昌  洋 
 

令和６年新年交礼会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協議会運営に対しまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年の新春に鑑み、印刷業界ならびに関連業界の皆様が一堂に集い、

令和６年新年交礼会を下記により開催いたしたく存じます。 

本交礼会は、4 年振りに本来の形式で、参加者が自由に交流・賀詞交換等が行

えるよう運営します。 

時節柄、ご多忙のこととは存じますが、多数のご出席をいただきますようご案

内申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．日 時   令和 6 年１月１０日（水）受付 午後４時３０分 

 開会 午後５時 

２．会  場    札幌グランドホテル 2Ｆ 金枝 

（札幌市中央区北 1 条西 4 丁目 電話 011-261-3311） 

３．会  費    １2，0００円 

 

※ご出席の方は、１２月 8 日(金)までに、申込書をＦＡＸのうえ、会費を下記

銀行口座へご送金ください。（振込手数料は貴社にてご負担ください） 

締め切り後のお申し込みについては、出席者名簿にご芳名を登載すること

ができない場合がありますので予めご了承ください。 

銀行口座  北洋銀行   東屯田支店 普通預金０４３６６０３ 

          北海道銀行 行啓通支店 普通預金００４５６２２ 

口座名 北海道印刷関連業協議会 

※当協議会は、適格請求書発行事業者ではありませんことをご了承ください。 

 

 

北海道印刷関連業協議会事務局 

〒062-000３ 札幌市豊平区美園 3 条 5 丁目 1 番 15 号 原ビル 4F 

北海道印刷工業組合内 

電話 011-595 -8071  FAX011-595 -8072   

 

 

 


